令和　　年　　月　　日

倉　敷　市　長　　様

（申請者）所在地：
法人名：
代表者職・氏名：
倉敷市実証実験サポート事業支援申請書
　標記について、倉敷市実証実験サポート事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　申請者の基本情報
	資本金の額又は出資の総額
	　　　　　　　　　　　千円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	事業概要（主な事業内容や実績等を簡潔に記載）

	申請事務担当者
	部署

	氏名

	TEL

	Email

２　支援対象要件の確認　※下記について確認・同意の上、全てに☑
	□
	実証実験を的確に実施できる組織、人員等並びに技術的能力及び管理能力を有する法人です。

	□
	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条第１項第４号若しくは第５号に規定する風俗営業、同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業又は同条第１３項に規定する接客業務受託営業を行う者ではありません。

	□
	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。

	□
	実証実験の実施に当たって必要な許認可及びその他必要な関係法令上の規定による要件を満たしています。

３　実証実験プロジェクトの名称　※30字以内で記載。採択時に事業者名とともに市ＨＰで公表

４　補助金交付申請の意向　※いずれかに☑
　□ 申請する予定あり　　　　□ 申請する予定なし
５　事業計画
　　別添のとおり